[image: gerb-upr]
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка на территории
Партизанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Партизанского городского округа, решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление Чупрова Николая Алексеевича 05 октября                 2022 года, на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ___________ г.                  № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа (протокол         от ________ г.  № ____), на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «хранение автотранспорта» - земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения    земельного    участка    на    кадастровом   плане  территории,

утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа  от  25 июля 2022 г. № 1366-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного на территории Партизанского городского округа».  Адрес (местоположение) земельного участка установлено: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ, г. Партизанск, ул. Больничная, 3-Б,                    гараж № 65. Площадь земельного участка 54 кв. м.
Земельный участок расположен в территориальной зоне Ц2.
2. Во исполнение настоящего постановления Чупрову Николаю Алексеевичу обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта образуемого земельного  участка (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на исполняющего обязанности руководителя управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа                         Н.Л. Мурашко.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

Правила Землепользования и  застройки Партизанского городского округа
Фрагмент карты градостроительного зонирования  Партизанского городского округа, г. Партизанск
 (приложение № 1 к статье 55)

[image: ]

Местоположение земельного участка площадью 54 кв.м.

Схема местоположения земельного участка

[image: ]

                                              Местоположение земельного участка площадью 54 кв.м.

image1.jpeg
e

image2.emf

image3.png
CKAHBL  CKPUHBI

Sxcnoprs. o [VCOTA
csv.

C | ® Hesawyweno | roscadastr.com/map

A' Pockapactp

uuas kagacTposas kapra [STERSECN I SIAREILE]

MyBrudas kanacTposan kap

My6nnyHas kagactpoBast KapTa

Mapons wianohd.
obnaoxt

My Albums.

TOWNSEXE Notepad++

25:33:180113:10046

penenexue: [ semensHuIA yuactor v

KapgacTpoBble kapTbl Poccuiickoii ®eaepauymn

Epson Scan 2 Pyxosoacrsa

EPSON. O6nactn

=

MyOffice
Text He

P 2

Bitr24  MyOffice  nexrporn N
Spreadshe... ac Reader X .

PEOO O

Coyn Intemet  Google  Firefox Epson  Kowcynsrart Panorama  Cryptol

Bxplorer  Chrome ConnectSite  + — ps

£ Bseure 3pecs TekcT ans novcka

Amypckan obracts
Apxatrensckas 06nacTs
ACTpaxatckas obnacTs
Benropoackan oGnacTs
BpsiHckan obnacTs
BaauMMpCKan obnacts
Bonrorpaickan obnacTs
Bonoroackan obnact,
Bopoteickan obnacTs
VigaroBckan obnacts
VipkyTckan o6nacTs
KanuinHrpanckas oGnacts
Kany:ckan obnacTs
Kewmeposckan o6nacts
KupoBckan obnacTs
KocTponickan obnacTs
Kunaucian arnact

Fopoza defiepansHOro 3HaueHus

« r. Mockea
« r. CaHkT-TleTepBypr
« 1. Cegacronons

Pecny6nukun

PecnyGnuka Aasiren

PecnyGnuka Anait

PecnyGnika BalKopTocTak
PecnyGnuka BypaTua

PecnyGnuka [larectan
PecnyGnuka Ukrywetus
PecnyGnuka Kabapauto-Bankapus
PecnyGnitka Kankbikan
PecnyGnutka Kapauaeeo-Uepkeccun
PecnyGnuka Kapenita

PecnyGnitka Kowin

Leafiet| Powered by Esii| Pocpe:

HAGKE
©siuadd yeno

Kpas

AnTaiickit kpait
3abaiikansciuii kpait
Kawuatckuit kpait
KpacHonapckuit kpait
KpacHoApCKkuiA kpait
Mepwickuii kpait
TpumopCKui kpaii
CTaBpONONLCKHAT Kpait
XaGapoeckuit kpait

ABTOHOMHbIE OKpyra

« HeHeLykwii GBTOHOMHI OKPYT

* XaHTu-MaHCUFCKHIA GBTOHOMHbI/i OKpYr
« UyKOTCKII QBTOHOMHII OKDYT

« Sitano-HeHeLKHii aBTOHOMHSI OKpYT

37M6

KANEHZAPb

2022 r..docx

i |

@ Wmeprer

L=k

wo.doc

XEMA HTO
| spnei

%

)
ooz B